1

“转作风 促发展”专项督查通报
 第三期

校纪委监察专员办公室                                  2022 年 3月 21日

★

关于疫情防控突击检查的情况通报

为进一步传导压力，夯实疫情防控各方责任，持续织密织牢

校园疫情防控网，2022 年 3 月 19 日上午，校纪委书记胡云生亲

自带队，分两个检查组，就学校值班值守、校园围墙、快递外卖

等疫情防控薄弱环节开展突击检查。现将检查情况予以通报，请

相关单位、部门高度重视，对通报问题尽快落实整改。

1.值班值守情况：学校总值班、龙湖校内 19 个二级学院及

后勤服务中心值班情况良好，检查时，值班人员均在岗。

2.快递点管理：两个校区的室外快递点均存在无外包装拆除

强制标识情况；中午时分取快递人数较多，多名学生未拆包装即

取走快递，建议加强学生引导教育和宿舍大门管控；南区东门外

有天猫超市移动快递车，快递在学校门卫室门口发放，且未专门

设置拆包的地方，有一定安全隐患。

3.外卖：南校区门卫室北侧安排有学生执勤，禁止外卖进入

校园，但仍有人叫号，试图将外卖送进校园，建议增加禁止外卖

2

标识。

4.学校围墙：检查中发现学校围墙有多处缺口，多数缺口处

均设有学生志愿者执勤，未发现违规翻墙等行为。其中两处未设

执勤人员的围墙缺口处发现有明显的翻墙痕迹，一处位于南区西

南角，另一处位于西区南苑宾馆南侧临街处。另外，在西区羽毛

球场围墙发现一处豁口，建议有关部门及时修补。

校纪委监察专员办公室

                                   2022 年 3 月 21 日